

1	2	3	4	5	6	7
	9920					
	712401001 07001	Dulgher	h-om	1,45	57,66	83,61
	273411380 3233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,15	17,00	2,55
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,25	17,00	4,25
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,12	7,00	0,84
	201010290 0900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,002	3 000,00	6,00
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0,002	3 200,00	6,40
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,02	3 200,00	64,00
20	CA03C	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 15) Beton clasa B15	m3			1 210,78
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,10	57,66	236,41
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,40	57,66	23,06
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,025	900,00	936,34
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane S 790	m3	0,29	9,00	2,65
	295227000 3700	Centrala de beton	h-ut	0,057	34,00	1,94
	295226000 3540	Buldozer	h-ut	0,018	210,00	3,78
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,60	11,00	6,60
21	RpCU05 C	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm	buc			28,83
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,03	57,66	1,73
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,47	57,66	27,10
22	AcA36A	Imbinarea pieselor de legatura din poliesteri, armate cu fibre de sticla, cu mufa si cep tip P, etansate cu inel de cauciuc, avind diametrul de 50-150 mm Заделка отверстий сальниковой надбивкой	buc			41,02
	713605001	Instalator alimentari apa	h-om	0,50	57,66	28,83